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Dometic förvärvar Oceanair och stärker sin närvaro på 
marinmarknaden 
 
Dometic Group (“Dometic”), den globala ledaren för lösningar inom “Mobile Living”, har 
förvärvat Oceanair, en brittisk baserad marknadsledande tillverkare av marina persienner, 
solskydd och inredningstextilier för främst fritidsbåts- och superyachtsegmenten. Förvärvet 
stärker Dometics närvaro på marinmarknaden och breddar produktportföljen.  

De senaste åren har Oceanair varit ledande inom OEM-leveranser av högkvalitativa 
solskydd till luckor och fönster, och uppvisat en god försäljnings- och lönsamhetstrend. För 
räkenskapsåret 2015/16 rapporterade bolaget intäkter om 11,4 miljoner pund. Oceanair har 
sin huvudsakliga verksamhet och tillverkning i Storbritannien, samt en fabrik i USA. Bolaget 
har försäljning till kunder i 32 länder och har cirka 200 anställda. 

”Oceanair är ett välskött bolag med en stark position i sina segment. Utöver att stärka 
Dometics närvaro på marinmarknaden, förväntar vi oss också påtagliga konstruktions- och 
kommersiella synergier liksom fristående tillväxtmöjligheter. Sammantaget är detta ett 
utmärkt tillskott för Dometic och ett led i vår aktiva portföljhantering”, säger Roger 
Johansson, koncernchef och VD för Dometic. 

”Oceanair har haft en fantastisk resa de senaste 25 åren, där vi levererat på några av de 
mest kreativa och utmanande marina projekten. Med Dometic som vår nya ägare kommer vi 
kunna nå en ännu större kundbas och fortsätta utmärka oss inom konstruktion och 
tillverkning av persienner”, säger Andy FitzGerald, VD för Oceanair. 

Den initiala köpeskillingen uppgår till 14,0 miljoner pund kontant med eventuell 
tilläggsköpeskilling om maximalt 2,5 miljoner pund förutsatt att vissa prestationsrelaterade 
mål nås under kommande 16-månadersperiod. Förvärvet slutfördes idag. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Erika Ståhl, Head of Business Control & Investor Relations 
Tel: +46 8 501 025 24 
Email: ir@dometicgroup.com 

Denna information är sådan information som Dometic Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 7 februari 2017 kl. 11.00 CET. 

OM DOMETIC GROUP Dometic är världsledande inom lösningar för det mobila livet på områdena Klimatsystem, 

Sanitet och Mat & Dryck. Dometic har verksamhet i Nord- och Sydamerika, EMEA samt Asien och 
Stillahavsområdet och erbjuder produkter som används i fritidsfordon, lastbilar och premiumbilar, i fritidsbåtar och 



 

 
   

arbetsbåtar samt inom en rad andra områden. Dometic erbjuder produkter och lösningar som berikar människors 
upplevelser utanför hemmet, om det så är i en husbil, husvagn, båt eller lastbil. Vår drivkraft är att skapa smarta 
och tillförlitliga produkter med enastående design. Vi driver 22 tillverknings- och monteringsanläggningar i nio 
länder, säljer våra produkter i ett hundratal länder och tillverkar cirka 85 procent av de produkter vi säljer i våra 
egna anläggningar. Vi har ett globalt nätverk av återförsäljare som servar aftermarket. Dometic har cirka 6 500 
medarbetare världen över, redovisade en nettoomsättning på 11,5 miljarder kronor för år 2015 och har sitt 
huvudkontor i Solna. 


